Suihkulaveri Basti

Suihkulaveri Basti
Istuinleveys
Istuinsyvyys
Selkéosan korkeus
Kokonaispituus
Kokonaisleveys
Selkakulma
Saariosan pituus
Polvikulma
Paanojan kulma
Maksimikuormitus

Paino

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

B5601000
B5602000
B5603000
B5604000

Koko 1

30 cm
30cm
45 cm
69 cm
36 cm
90°-180°
19 cm
0°-90°
0°-90°
35 kg

4 kg

Tuote

Suihkulaveri Basti

B560...

O

respecta
ottobock.care

Monikayttdinen ja mukava kylpy- ja suihkulaveri, jota voi kayttaa sisalla ja ulkona.

Selkanojan

kulma yhdella kadella saadettavissa. lhoystavallinen materiaali, joka ei jata
painumia. Materiaali: Runko on ruostumatonta terasta ja alumiinia, ja se on

pulverimaalattu.

Tekstiiliosa on 100% polyesteria. Alustan pituus 92 cm ja leveys 57 cm, 4
lukittavaa pyoraa. Lisdvarusteena saatavilla paatuki ja lantiovyo.

Paino (kg)
4,10
Valmistaja:
Schuchmann

Pesuohjeet

&

Koko 2
35cm
34 cm
61 cm
74 cm
41 cm
90°-180°
20 cm
0°-90°
0°-90°
45 kg
4,1kg

Suihkulaveri Basti, koko 1
Suihkulaveri Basti, koko 2
Suihkulaveri Basti, koko 3
Suihkulaveri Basti, koko 4

Pesu pyykinpesukoneessa 30°C.

Puhdistetaan neutraalilla tai heikosti emaksisella

pintapuhdistusaineella (pH 7-9).
Koko 3
35cm
38 cm
71 cm
88 cm
41 cm
90°-180°
28 cm
0°-90°
0°-90°
55 kg
4,3 kg
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Koko 4

40 cm
44 cm
82 cm
93 cm
46 cm

90°-180°

28 cm

0°-90°

0°-90°

75 kg
4,8 kg



